


  

 
 

Utställningen på konstmuseumet i somras, Eisa Päite.

Ljuskvällen

8 meter musikal i Torshälla

Konsert med Armens musikkår, Armens trumkår och Dragontrumpetarna

att det pågår men jag har inte varit involverad i någonting

Jubileumsloppet

Mycket fina och fler planteringar i staden. Smörtorget, blomsterflottar i ån, marschaller i rondell mm. 

vi hade flera konserter i somras på grund av att Eskilstuna fyller 350 år 2009. 

Kungabesöket på Munktellmuseet

konserter

kunga besöket på tunagården

Respondenter: 27

Annat... På vilket sätt har du fått information?

Facebookgruppen

SMS

Facebook

Var med i deltagandet av personal :) 

Facebook

Facebook

Via kommunens intranät

Röda Korset. Var med och arbetade som sjukvårdare.

På Göktensskolan 350 dagar innan jubileumet

Facebook

Eget deltagande och engagemang

sms-utskick via hemsidan

SMS, en oändlig ström av SMS



  

 
 

Info ?nom ramen för min anstälning/uppdrag

sms

facebook

Genom muntlig information

jobbar på ip-skogen

Genom intern information

vi vänner och tidningar

Varit förenings aktiv

Från min arbetsplats!

Vi har skrivit om det i Vuvenförvaltningens Arbete/Fritids tidning(Lagunen).

Eget arbete inom organisationen

Bekanta och vänner i Eskilstuna

Intranätet och personer emellan.

genom min arbetsplats

Respondenter: 27

Annat... Vad tycker du mer har varit en del av arrangemangen inom 350-årsjubileet?

Fyrverkeri

Mångfald på många sätt

Att Kungen och Drottningen besökte oss i juni.

Feststämning på stan

Kungens besök!

Ljusfesten, fyrverkerier

Allt som finns i tidningarna och på sörmlandsradion

Livet kring ån under jubileumsveckan

annonsering

Det fina fyrverkeriet och bidspelet på Strömsholmen

Respondenter: 10



  

 
 

Motivera gärna din åsikt....

Det har funnits evenemang för alla kategorier

Jo men det är klart alla uppträdanden och fina arangemang som hände passar inte alla. Men överlag 
tycker jag det var ett superbra firande.

Jag har inte saknat något.

Bra mix på musik och artsiter och andra aktivitieter. 

Tycker att programmet har bjudit på något till alla generationer och kulturer i denna stad.

Jag gillade Cilla och Totte på Strömsholmen

De evenemang som jag bevittnat har haft en bred publik. Är mycket nöjd och hade sett mer om bara 
tiden hade tillåtit det.

Jag tycker att jubileumsveckan bjöd på ett stor variation av musik, teater och annat. Jubileumsdagen var 
lite mer formell och i vi ss mån ”tråkigare” men med fog. Jag hade dessvärre inte möjlighet att delta på 
den. Synd bara att det regnade hela tiden.

Det fanns jätte mycket att välja mellan , bra för alla :D 

Det har funnits tillbud för alla tycker jag... Och med stor variation.

Har innehållit allt från sport, musik. Har även passat innevånare i alla åldrar

Laser showen var grym :D Bra musik, jag blev glad!

Det har i princip funnits något för alla..

för alla åldrar och smaker

Fanns nått att se/höra/testa för alla åldrar och med olika intressen, var själv helnöjd med veckan, sen att 
vädret inte var på vår sida, var lite tråkigt hade nog vart större uppslutning under veckan om solen hade 
vara lite mer generöst med sina strålar och värme.

Det har funnits programpunkter för alla, dvs en bra bredd. Nya grepp och häftiga aktiviteter i sann 
visionsanda!

Det har varit saker för stora som små och även för olika intressen mm

Mycket bra musik

Skulle gärna ha sett att artisterna som har en yngre fanklubb hade uppträtt tidigare , eller haft matine 
föreställning...annars övergripande VG

Det har varir helt underbart denna jubileum som vi har och ska ha. 

Jag tycker att man har satsat mycket, men åt fel håll. Man borde hållit det mycket åt ungdomarna och 
inte de äldre vuxna då det är vi yngre som ska vara en stor del av den inte bara i framtiden utan även nu.

Bra utbud av både musikframträdanden och upplevelser för både gamla och unga.



Varirat program för alla åldrar och nationalitet. 

Spännande och bra program

Allt från tvätten över ån till eldcirkus och alla sorters musik

Tycker att det har funnits program för unga/ äldre och för olika typer av människor/ smaker. Intressant 
och roligt.

Bra blandning både för barn o vuxna

Det kändes att det var ett brett utbud, nästan svårt att hinna med allt det man ville lyssna

Kultur av alla de slag och uppmärksamhet kring staden ur olika synvinklar.

Man har haft möjligheten att både se och delta i de olika arrangemangen.

Här har funnits lite av det mesta. ”Avslutningen” med det storslagna skådespelet borde bli en tradition i 
staden när det kommer till t.ex. å-fest eller annat stort arrangemang. Låt någon lokal förmåga följa i Kent?
s fotspår och komponera en låt, följ upp med något liknande som gjordes vid jubileet - kanske inte lika 
storslaget - men i närheten. Krogarna som arrar å-festen bör lägga detta i sin vinstbudget som är ENORM. 

ett år man sent glömmer

Bra variationer på evenemang.

Det har varit ett program som sträckt sig över alla olika områden och för människor från olika kulturer 
och åldrar. Det har varit teater och konst och idrott. Det har funnits något för alla oavsett ålder, kön 
och vilket ursprung jag har.

Arrangemangen har varit många och vänt sig till både äldre och yngre, bra blandning. Har gett Eskilstuna 
ett ansikte utåt på ett positivt sätt. Ett år att minnas!

Under jubileumsveckan var det mkt att se på. Ibland ville man vara på flera platser samtidigt. Enda 
nackdelen var vädret som ingen kan styra över. Jubileumsdagen var inte lika underhållande förutom 
ljusspelet som var fantastiskt. Saknade lite förfirande på lördagen mot jubileumsdagen. Borde varit något 
jippo. 

Det har varit varierat program, jubileumsveckan var väldigt rolig men det var för mycket på en gång, man 
fick springa mellan konserterna och hann knappt med att se allt man ville. Bättre att ha en vecka på 
försommar och en andra vecka på hösten/sensommar förslagsvis.

Med arrangemang för alla åldrar och inriktningar så tror jag att detta firande har varit ganska unikt i 
sverige.

Ja, det har väl knappast undgått någon att vi fyller 350 år! Hela sta?n har blommat upp.

Det var mycket att titta på .

Jag har själv mest märkt av musik och teater men vet att utbudet varit mycket större än så.

Bättre bredd på konserter då det inte är sådant som annars kommer, t.ex till Å-festen. Bra arrangemang 
för alla åldrar. Konst, konserter och marknader har livat upp staden.

Har funnits något för alla, oavsett ålder kön o intressen...

aktiviteterna har vänt sej till alla åldrar...

Varit mycket bra variation på underhåll för alla åldrar.

Vill gärna uppleva att vi lyfta up mera Eskilstuna för att den är en bra stad.

Jag har ju inte varit på så många arrangemang, men visst har det varit variation på de jag upplev!

Det är ju bara att titta i tex jubileumsbladet, det är ju ett super varierat och mycket genomtänkt 
program. En stor eloge till Martin och Micke.

Det känns som det funnits något för alla att uppleva.

Det var inte så mycket för äldre innevånare.


